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W"% Reporte de Check Point 26-Jun-23 10.45
— Competencia: 05.TALA DOM

Puesto de Control: Meta

Categoria: INFANTIL 4 A6

Moto: 13 Nombre: Leonardo Chavoya Torres LUGAR: 1 Total de Vueltas: 26
Vuelta Hora Inicial Hora Final Tiempo Segundos
1 09:00:00 09:00:48.04  00.00.48 48.04
2 09:00:48.04 09:01:36.95 00.00.48 48.91
3 09:01:36.95 09:02:25.99 00.00.49 49.04
4 09:02:25.99 09:03:14.23 00.00.48 48.24
5 09:03:14.23 09:04:01.96 00.00.47 47.73
6 09:04:01.96 09:04:48.68 00.00.46 46.72
7 09:04:48.68 09:05:36.08 00.00.47 47.40
8 09:05:36.08 09:06:21.30 00.00.45 45.22
9 09:06:21.30 09:07:08.35 00.00.47 47.05
10 09:07:08.35 09:07:56.27 00.00.47 47.92
11 09:07:56.27 09:08:43.80 00.00.47 47.53
12 09:08:43.80 09:09:32.30 00.00.48 48.50
13 09:09:32.30 09:10:20.26 00.00.47 47.96
14 09:10:20.26 09:11:06.81 00.00.46 46.55
15 09:11:06.81 09:11:54.06 00.00.47 47.25
16 09:11:54.06 09:12:42.11 00.00.48 48.05
17 09:12:42.11 09:13:29.14  00.00.47 47.03
18 09:13:29.14 09:14:18.59 00.00.49 49.45
19 09:14:18.59 09:15:08.48 00.00.49 49.89
20 09:15:08.48 09:15:57.87 00.00.49 49.39
21 09:15:57.87 09:16:47.78 00.00.49 49.91
22 09:16:47.78 09:17:37.32 00.00.49 49.54
23 09:17:37.32 09:18:24.47 00.00.47 47.15
24 09:18:24.47 09:19:12.00 00.00.47 47.53
25 09:19:12.00 09:19:59.47 00.00.47 47.47
26 09:19:59.47 09:20:47.66 00.00.48 48.19
124766
Moto: 440 Nombre: Diego Zaid Fierro Diaz LUGAR: 2 Total de Vueltas: 24
Vuelta Hora Inicial Hora Final Tiempo Segundos
1 09:00:00 09:00:52.69 00.00.52 52.69
2 09:00:52.69 09:01:45.81 00.00.53 53.12
3 09:01:45.81 09:02:35.97 00.00.50 50.16
4 09:02:35.97 09:03:27.41 00.00.51 51.44
5 09:03:27.41 09:04:16.08 00.00.48 48.67
6 09:04:16.08 09:05:05.22 00.00.49 49.14
7 09:05:05.22 09:05:57.70 00.00.52 52.48
8 09:05:57.70 09:06:47.35 00.00.49 49.65
9 09:06:47.35 09:07:38.21 00.00.50 50.86
10 09:07:38.21 09:08:30.29 00.00.52 52.08
11 09:08:30.29 09:09:22.70 00.00.52 52.41
12 09:09:22.70 09:10:13.34  00.00.50 50.64
13 09:10:13.34 09:11:04.84  00.00.51 51.50
14 09:11:04.84 09:11:55.58 00.00.50 50.74
15 09:11:55.58 09:12:47.05 00.00.51 51.47
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09:12:47.05 09:13:38.15 00.00.51 51.10
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. 26-Jun-23 10.45
{ Reporte de Check Point un

Competencia: 05.TALA DOM
Puesto de Control: Meta

17 09:13:38.15 09:14:28.17 00.00.50 50.02
18 09:14:28.17 09:15:17.66 00.00.49 49.49
19 09:15:17.66 09:16:03.34 00.00.45 45.68
20 09:16:03.34 09:16:51.75 00.00.48 48.41
21 09:16:51.75 09:17:40.26 00.00.48 48.51
22 09:17:40.26 09:18:30.51 00.00.50 50.25
23 09:18:30.51 09:19:19.47 00.00.48 48.96
24 09:19:19.47 09:20:07.80 00.00.48 48.33
“Tors0
Moto: 122 Nombre: Matias armando Espinoza Games LUGAR: 3 Total de Vueltas: 24
Vuelta Hora Inicial Hora Final Tiempo Segundos
1 09:00:00 09:00:51.55 00.00.51 51.55
2 09:00:51.55 09:01:42.16 00.00.50 50.61
3 09:01:42.16 09:02:33.71 00.00.51 51.55
4 09:02:33.71 09:03:25.29 00.00.51 51.58
5 09:03:25.29 09:04:15.14 00.00.49 49.85
6 09:04:15.14 09:05:04.07 00.00.48 48.93
7 09:05:04.07 09:05:55.14 00.00.51 51.07
8 09:05:55.14 09:06:45.17 00.00.50 50.03
9 09:06:45.17 09:07:36.51 00.00.51 51.34
10 09:07:36.51 09:08:26.44 00.00.49 49.93
11 09:08:26.44 09:09:16.90 00.00.50 50.46
12 09:09:16.90 09:10:09.23 00.00.52 52.33
13 09:10:09.23 09:11:01.47 00.00.52 52.24
14 09:11:01.47 09:11:52.60 00.00.51 51.13
15 09:11:52.60 09:12:44.56 00.00.51 51.96
16 09:12:44.56 09:13:36.18 00.00.51 51.62
17 09:13:36.18 09:14:26.40 00.00.50 50.22
18 09:14:26.40 09:15:18.23 00.00.51 51.83
19 09:15:18.23 09:16:07.34 00.00.49 49.11
20 09:16:07.34 09:16:57.92 00.00.50 50.58
21 09:16:57.92 09:17:49.18 00.00.51 51.26
22 09:17:49.18 09:18:41.75 00.00.52 52.57
23 09:18:41.75 09:19:34.50 00.00.52 52.75
24 09:19:34.50 09:20:26.53 00.00.52 52.03
T 122653
Moto: 8 Nombre: Santino Albarran Herrera LUGAR: 4 Total de Vueltas: 21
Vuelta Hora Inicial Hora Final Tiempo Segundos
1 09:00:00 09:00:59.24 00.00.59 59.24
2 09:00:59.24 09:01:56.77 00.00.57 57.53
3 09:01:56.77 09:02:54.23 00.00.57 57.46
4 09:02:54.23 09:03:50.46 00.00.56 56.23
5 09:03:50.46 09:04:47.16 00.00.56 56.70
6 09:04:47.16 09:05:52.01 00.01.04 64.85
7 09:05:52.01 09:06:59.78 00.01.07 67.77
8 09:06:59.78 09:07:59.89 00.01.00 60.11
9 09:07:59.89 09:08:56.38 00.00.56 56.49
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09:08:56.38 09:09:52.69 00.00.56 56.31
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{ Reporte de Check Point un

Competencia: 05.TALA DOM
Puesto de Control: Meta

11 09:09:52.69 09:10:50.50 00.00.57 57.81
12 09:10:50.50 09:11:44.60 00.00.54 54.10
13 09:11:44.60 09:12:40.96 00.00.56 56.36
14 09:12:40.96 09:13:37.85 00.00.56 56.89
15 09:13:37.85 09:14:35.38 00.00.57 57.53
16 09:14:35.38 09:15:29.39 00.00.54 54.01
17 09:15:29.39 09:16:23.80 00.00.54 54.41
18 09:16:23.80 09:17:19.37 00.00.55 55.57
19 09:17:19.37 09:18:14.82 00.00.55 55.45
20 09:18:14.82 09:19:12.98 00.00.58 58.16
21 09:19:12.98 09:20:12.01 00.00.59 59.03
121201
Moto: 11 Nombre: Amanda Mariel Mercado RUIZ LUGAR: 5 Total de Vueltas: 21
Vuelta Hora Inicial Hora Final Tiempo Segundos
1 09:00:00 09:00:58.70 00.00.58 58.70
2 09:00:58.70 09:01:56.06 00.00.57 57.36
3 09:01:56.06 09:02:53.22 00.00.57 57.16
4 09:02:53.22 09:03:49.09 00.00.55 55.87
5 09:03:49.09 09:04:45.84 00.00.56 56.75
6 09:04:45.84 09:05:42.54 00.00.56 56.70
7 09:05:42.54 09:06:41.97 00.00.59 59.43
8 09:06:41.97 09:07:36.60 00.00.54 54.63
9 09:07:36.60 09:08:29.99 00.00.53 53.39
10 09:08:29.99 09:09:39.71 00.01.09 69.72
11 09:09:39.71 09:10:42.74 00.01.03 63.03
12 09:10:42.74 09:11:42.44 00.00.59 59.70
13 09:11:42.44 09:12:42.76 00.01.00 60.32
14 09:12:42.76 09:13:43.34 00.01.00 60.58
15 09:13:43.34 09:14:43.73 00.01.00 60.39
16 09:14:43.73 09:15:39.10 00.00.55 55.37
17 09:15:39.10 09:16:36.76 00.00.57 57.66
18 09:16:36.76 09:17:37.65 00.01.00 60.89
19 09:17:37.65 09:18:31.71 00.00.54 54.06
20 09:18:31.71 09:19:29.51 00.00.57 57.80
21 09:19:29.51 09:20:30.40 00.01.00 60.89
T123040
Moto: 300 Nombre: JOAQUIN MARTINEZ PALACIOS LUGAR: 6 Total de Vueltas: 17
Vuelta Hora Inicial Hora Final Tiempo Segundos
1 09:00:00 09:01:09.03 00.01.09 69.03
2 09:01:09.03 09:02:25.94 00.01.16 76.91
3 09:02:25.94 09:03:39.56 00.01.13 73.62
4 09:03:39.56 09:04:52.15 00.01.12 72.59
5 09:04:52.15 09:06:04.45 00.01.12 72.30
6 09:06:04.45 09:07:15.58 00.01.11 71.13
7 09:07:15.58 09:08:24.58 00.01.09 69.00
8 09:08:24.58 09:09:34.98 00.01.10 70.40
9 09:09:34.98 09:10:42.58 00.01.07 67.60
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09:10:42.58 09:11:49.18 00.01.06 66.60
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Wl% Reporte de Check Point 26-Jun-23 1045
=== Competencia: 05.TALA DOM
Puesto de Control: Meta

11 09:11:49.18 09:12:57.23 00.01.08 68.05
12 09:12:57.23 09:14:09.33 00.01.12 72.10
13 09:14:09.33 09:15:20.35 00.01.11 71.02
14 09:15:20.35 09:16:29.67 00.01.09 69.32
15 09:16:29.67 09:17:42.98 00.01.13 73.31
16 09:17:42.98 09:18:51.39 00.01.08 68.41
17 09:18:51.39 09:20:01.16 00.01.09 69.77

1201.16
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{ Reporte de Check Point un

Competencia: 05.TALA DOM
Puesto de Control: Meta

Categoria: INFANTIL 7a9

Moto: 1414 Nombre: Patricio Reyes Retana Cuevas LUGAR: 1 Total de Vueltas: 35
Vuelta Hora Inicial Hora Final Tiempo Segundos
1 09:30:00 09:30:40.42 00.00.40 40.42
2 09:30:40.42 09:31:23.10 00.00.42 42.68
3 09:31:23.10 09:32:05.71 00.00.42 42.61
4 09:32:05.71 09:32:48.61 00.00.42 42.90
5 09:32:48.61 09:33:31.32 00.00.42 42.71
6 09:33:31.32 09:34:13.45 00.00.42 42.13
7 09:34:13.45 09:34:56.56 00.00.43 43.11
8 09:34:56.56 09:35:39.06 00.00.42 42.50
9 09:35:39.06 09:36:22.60 00.00.43 43.54
10 09:36:22.60 09:37:04.70 00.00.42 42.10
11 09:37:04.70 09:37:47.38 00.00.42 42.68
12 09:37:47.38 09:38:30.14  00.00.42 42.76
13 09:38:30.14 09:39:14.02 00.00.43 43.88
14 09:39:14.02 09:39:57.70 00.00.43 43.68
15 09:39:57.70 09:40:41.63 00.00.43 43.93
16 09:40:41.63 09:41:24.99 00.00.43 43.36
17 09:41:24.99 09:42:09.94  00.00.44 44.95
18 09:42:09.94 09:42:52.93 00.00.42 42.99
19 09:42:52.93 09:43:36.13 00.00.43 43.20
20 09:43:36.13 09:44:20.15 00.00.44 44,02
21 09:44:20.15 09:45:04.81 00.00.44 44.66
22 09:45:04.81 09:45:48.76 00.00.43 43.95
23 09:45:48.76 09:46:33.05 00.00.44 44.29
24 09:46:33.05 09:47:16.17 00.00.43 43.12
25 09:47:16.17 09:47:58.90 00.00.42 42.73
26 09:47:58.90 09:48:43.06 00.00.44 44.16
27 09:48:43.06 09:49:27.86 00.00.44 44.80
28 09:49:27.86 09:50:17.99 00.00.50 50.13
29 09:50:17.99 09:51:02.58 00.00.44 44.59
30 09:51:02.58 09:51:49.02 00.00.46 46.44
31 09:51:49.02 09:52:33.50 00.00.44 44.48
32 09:52:33.50 09:53:18.67 00.00.45 45.17
33 09:53:18.67 09:54:02.69 00.00.44 44.02
34 09:54:02.69 09:54:50.34  00.00.47 47.65
35 09:54:50.34 09:55:36.39 00.00.46 46.05
T 153639
Moto: 9 Nombre: Diego Godinez Gallegos LUGAR: 2 Total de Vueltas: 33
Vuelta Hora Inicial Hora Final Tiempo Segundos
1 09:30:00 09:30:45.77 00.00.45 45.77
2 09:30:45.77 09:31:30.18 00.00.44 44.41
3 09:31:30.18 09:32:12.72 00.00.42 42.54
4 09:32:12.72 09:32:57.21 00.00.44 44.49
5 09:32:57.21 09:33:42.46 00.00.45 45.25
6 09:33:42.46 09:34:27.32 00.00.44 44.86
7 09:34:27.32 09:35:09.26 00.00.41 41.94
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oo L 2 Competencia: 05.TALA DOM

Puesto de Control: Meta

09:35:09.26 09:35:53.13  00.00.43 43.87
09:35:53.13 09:36:37.63  00.00.44 44.50
10 09:36:37.63 09:37:20.46  00.00.42 42.83
11 09:37:20.46 09:38:05.16  00.00.44 44.70
12 09:38:05.16 09:38:51.18  00.00.46 46.02
13 09:38:51.18 09:39:35.54  00.00.44 44.36
14 09:39:35.54 09:40:19.82  00.00.44 44.28
15 09:40:19.82 09:41:07.21  00.00.47 47.39
16 09:41:07.21 09:41:52.20  00.00.44 44.99
17 09:41:52.20 09:42:39.32  00.00.47 47.12
18 09:42:39.32 09:43:28.29  00.00.48 48.97
19 09:43:28.29 09:44:14.53  00.00.46 46.24
20 09:44:14.53 09:45:00.54  00.00.46 46.01
21 09:45:00.54 09:45:45.22  00.00.44 44.68
22 09:45:45.22 09:46:31.61  00.00.46 46.39
23 09:46:31.61 09:47:15.55  00.00.43 43.94
24 09:47:15.55 09:47:59.22  00.00.43 43.67
25 09:47:59.22 09:48:46.31  00.00.47 47.09
26 09:48:46.31 09:49:33.27  00.00.46 46.96
27 09:49:33.27 09:50:21.06  00.00.47 47.79
28 09:50:21.06 09:51:07.52  00.00.46 46.46
29 09:51:07.52 09:51:57.55  00.00.50 50.03
30 09:51:57.55 09:52:43.78  00.00.46 46.23
31 09:52:43.78 09:53:32.28  00.00.48 48.50
32 09:53:32.28 09:54:20.06  00.00.47 47.78
33 09:54:20.06 09:55:08.23  00.00.48 48.17
T 150823
Moto: 56 Nombre: Esteban Barragan Morales LUGAR: 3 Total de Vueltas: 33
Vuelta Hora Inicial Hora Final Tiempo Segundos
1 09:30:00 09:30:47.09  00.00.47 47.09
2 09:30:47.09 09:31:32.95  00.00.45 45.86
3 09:31:32.95 09:32:18.31  00.00.45 45.36
4 09:32:18.31 09:33:03.30  00.00.44 44.99
5 09:33:03.30 09:33:48.62  00.00.45 45.32
6 09:33:48.62 09:34:33.63  00.00.45 45.01
7 09:34:33.63 09:35:20.00  00.00.46 46.37
8 09:35:20.00 09:36:04.88  00.00.44 44.88
9 09:36:04.88 09:36:50.24  00.00.45 45.36
10 09:36:50.24 09:37:35.21  00.00.44 44.97
11 09:37:35.21 09:38:20.64  00.00.45 45.43
12 09:38:20.64 09:39:05.63  00.00.44 44.99
13 09:39:05.63 09:39:50.04  00.00.44 44.41
14 09:39:50.04 09:40:36.02  00.00.45 45.98
15 09:40:36.02 09:41:21.49  00.00.45 45.47
16 09:41:21.49 09:42:15.32  00.00.53 53.83
17 09:42:15.32 09:43:01.98  00.00.46 46.66
18 09:43:01.98 09:43:49.71  00.00.47 47.73
19 09:43:49.71 09:44:36.14  00.00.46 46.43
20 09:44:36.14 09:45:23.46  00.00.47 47.32
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Puesto de Control: Meta

21 09:45:23.46 09:46:09.84 00.00.46 46.38
22 09:46:09.84 09:46:54.74 00.00.44 44.90
23 09:46:54.74 09:47:40.02 00.00.45 45.28
24 09:47:40.02 09:48:25.84 00.00.45 45.82
25 09:48:25.84 09:49:10.68 00.00.44 44.84
26 09:49:10.68 09:49:56.75 00.00.46 46.07
27 09:49:56.75 09:50:42.47 00.00.45 45.72
28 09:50:42.47 09:51:27.55 00.00.45 45.08
29 09:51:27.55 09:52:14.39 00.00.46 46.84
30 09:52:14.39 09:53:01.57 00.00.47 47.18
31 09:53:01.57 09:53:46.86 00.00.45 45.29
32 09:53:46.86 09:54:33.27 00.00.46 46.41
33 09:54:33.27 09:55:21.81 00.00.48 48.54
152181
Moto: 30 Nombre: Emiliano Martin del Campo Richaud LUGAR: 4 Total de Vueltas: 31
Vuelta Hora Inicial Hora Final Tiempo Segundos
1 09:30:00 09:30:48.98 00.00.48 48.98
2 09:30:48.98 09:31:36.47 00.00.47 47.49
3 09:31:36.47 09:32:23.08 00.00.46 46.61
4 09:32:23.08 09:33:11.37 00.00.48 48.29
5 09:33:11.37 09:33:59.10 00.00.47 47.73
6 09:33:59.10 09:34:48.24 00.00.49 49.14
7 09:34:48.24 09:35:37.46 00.00.49 49.22
8 09:35:37.46 09:36:26.09 00.00.48 48.63
9 09:36:26.09 09:37:13.14 00.00.47 47.05
10 09:37:13.14 09:38:01.43 00.00.48 48.29
11 09:38:01.43 09:38:50.42 00.00.48 48.99
12 09:38:50.42 09:39:37.15 00.00.46 46.73
13 09:39:37.15 09:40:22.71 00.00.45 45.56
14 09:40:22.71 09:41:12.11 00.00.49 49.40
15 09:41:12.11 09:42:01.13 00.00.49 49.02
16 09:42:01.13 09:42:57.00 00.00.55 55.87
17 09:42:57.00 09:43:46.39 00.00.49 49.39
18 09:43:46.39 09:44:33.79 00.00.47 47.40
19 09:44:33.79 09:45:19.08 00.00.45 45.29
20 09:45:19.08 09:46:04.49 00.00.45 45.41
21 09:46:04.49 09:46:50.52 00.00.46 46.03
22 09:46:50.52 09:47:37.10 00.00.46 46.58
23 09:47:37.10 09:48:22.84 00.00.45 45.74
24 09:48:22.84 09:49:09.64 00.00.46 46.80
25 09:49:09.64 09:49:56.00 00.00.46 46.36
26 09:49:56.00 09:50:41.64 00.00.45 45.64
27 09:50:41.64 09:51:26.65 00.00.45 45.01
28 09:51:26.65 09:52:13.30 00.00.46 46.65
29 09:52:13.30 09:53:12.77 00.00.59 59.47
30 09:53:12.77 09:54:02.11 00.00.49 49.34
31 09:54:02.11 09:55:00.49 00.00.58 58.38

1500.49
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Competencia: 05.TALA DOM
Puesto de Control: Meta

Moto: 33 Nombre: Cristian Alcala Bautista LUGAR: 5 Total de Vueltas: 29
Vuelta Hora Inicial Hora Final Tiempo Segundos
1 09:30:00 09:30:42.19 00.00.42 42.19
2 09:30:42.19 09:31:25.15 00.00.42 42.96
3 09:31:25.15 09:32:16.13 00.00.50 50.98
4 09:32:16.13 09:33:01.39 00.00.45 45.26
5 09:33:01.39 09:33:45.97 00.00.44 44.58
6 09:33:45.97 09:34:30.64 00.00.44 44.67
7 09:34:30.64 09:35:14.15 00.00.43 43.51
8 09:35:14.15 09:35:58.19 00.00.44 44.04
9 09:35:58.19 09:36:42.99 00.00.44 44.80
10 09:36:42.99 09:37:26.31 00.00.43 43.32
11 09:37:26.31 09:38:11.82 00.00.45 4551
12 09:38:11.82 09:41:49.35 00.03.37 217.53
13 09:41:49.35 09:42:37.03 00.00.47 47.68
14 09:42:37.03 09:43:25.11 00.00.48 48.08
15 09:43:25.11 09:44:12.75 00.00.47 47.64
16 09:44:12.75 09:44:58.09 00.00.45 45.34
17 09:44:58.09 09:45:44.16 00.00.46 46.07
18 09:45:44.16 09:46:32.56 00.00.48 48.40
19 09:46:32.56 09:47:21.38 00.00.48 48.82
20 09:47:21.38 09:48:10.12 00.00.48 48.74
21 09:48:10.12 09:48:58.94 00.00.48 48.82
22 09:48:58.94 09:49:48.78 00.00.49 49.84
23 09:49:48.78 09:50:35.75 00.00.46 46.97
24 09:50:35.75 09:51:23.05 00.00.47 47.30
25 09:51:23.05 09:52:11.86 00.00.48 48.81
26 09:52:11.86 09:53:00.95 00.00.49 49.09
27 09:53:00.95 09:53:49.64 00.00.48 48.69
28 09:53:49.64 09:54:40.38 00.00.50 50.74
29 09:54:40.38 09:55:29.35 00.00.48 48.97
T 152935
Moto: 312312 Nombre: JUAN PABLO AGUIRRE DE LA PAZ LUGAR: 6 Total de Vueltas: 26
Vuelta Hora Inicial Hora Final Tiempo Segundos
1 09:30:00 09:30:55.72 00.00.55 55.72
2 09:30:55.72 09:31:49.59 00.00.53 53.87
3 09:31:49.59 09:32:43.32 00.00.53 53.73
4 09:32:43.32 09:33:40.52 00.00.57 57.20
5 09:33:40.52 09:34:38.34 00.00.57 57.82
6 09:34:38.34 09:35:32.50 00.00.54 54.16
7 09:35:32.50 09:36:30.43 00.00.57 57.93
8 09:36:30.43 09:37:28.13 00.00.57 57.70
9 09:37:28.13 09:38:24.99 00.00.56 56.86
10 09:38:24.99 09:39:22.64 00.00.57 57.65
11 09:39:22.64 09:40:17.15 00.00.54 54.51
12 09:40:17.15 09:41:13.10 00.00.55 55.95
13 09:41:13.10 09:42:12.52 00.00.59 59.42
14 09:42:12.52 09:43:08.89 00.00.56 56.37

[ay
a1

09:43:08.89 09:44:04.70 00.00.55 55.81
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Competencia: 05.TALA DOM
Puesto de Control: Meta

16 09:44:04.70 09:45:01.97 00.00.57 57.27
17 09:45:01.97 09:46:00.74 00.00.58 58.77
18 09:46:00.74 09:46:57.83 00.00.57 57.09
19 09:46:57.83 09:47:55.24 00.00.57 57.41
20 09:47:55.24 09:48:55.36 00.01.00 60.12
21 09:48:55.36 09:50:00.63 00.01.05 65.27
22 09:50:00.63 09:50:57.65 00.00.57 57.02
23 09:50:57.65 09:51:59.87 00.01.02 62.22
24 09:51:59.87 09:53:02.55 00.01.02 62.68
25 09:53:02.55 09:53:58.65 00.00.56 56.10
26 09:53:58.65 09:55:04.02 00.01.05 65.37
T 150402
Moto: 180 Nombre: Sebastian Alvarez Navarro LUGAR: 7 Total de Vueltas: 24
Vuelta Hora Inicial Hora Final Tiempo Segundos
1 09:30:00 09:30:57.30 00.00.57 57.30
2 09:30:57.30 09:31:56.32 00.00.59 59.02
3 09:31:56.32 09:32:58.34 00.01.02 62.02
4 09:32:58.34 09:34:01.83 00.01.03 63.49
5 09:34:01.83 09:35:02.71 00.01.00 60.88
6 09:35:02.71 09:36:03.71 00.01.01 61.00
7 09:36:03.71 09:37:06.96 00.01.03 63.25
8 09:37:06.96 09:38:10.36 00.01.03 63.40
9 09:38:10.36 09:39:15.06 00.01.04 64.70
10 09:39:15.06 09:40:14.13 00.00.59 59.07
11 09:40:14.13 09:41:17.61 00.01.03 63.48
12 09:41:17.61 09:42:24.75 00.01.07 67.14
13 09:42:24.75 09:43:27.16 00.01.02 62.41
14 09:43:27.16 09:44:32.32 00.01.05 65.16
15 09:44:32.32 09:45:36.31 00.01.03 63.99
16 09:45:36.31 09:46:48.61 00.01.12 72.30
17 09:46:48.61 09:47:54.23 00.01.05 65.62
18 09:47:54.23 09:49:01.59 00.01.07 67.36
19 09:49:01.59 09:50:06.63 00.01.05 65.04
20 09:50:06.63 09:51:10.64 00.01.04 64.01
21 09:51:10.64 09:52:17.42 00.01.06 66.78
22 09:52:17.42 09:53:20.14 00.01.02 62.72
23 09:53:20.14 09:54:23.14 00.01.03 63.00
24 09:54:23.14 09:55:26.18 00.01.03 63.04
T 152618
Moto: 799 Nombre: Mateo Navarro Lerma LUGAR: 8 Total de Vueltas: 22
Vuelta Hora Inicial Hora Final Tiempo Segundos
1 09:30:00 09:31:15.06 00.01.15 75.06
2 09:31:15.06 09:32:18.59 00.01.03 63.53
3 09:32:18.59 09:33:25.21 00.01.06 66.62
4 09:33:25.21 09:34:29.67 00.01.04 64.46
5 09:34:29.67 09:35:36.53 00.01.06 66.86
6 09:35:36.53 09:36:44.24 00.01.07 67.71
7 09:36:44.24 09:37:51.47 00.01.07 67.23
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09:37:51.47 09:39:11.24 00.01.19 79.77

09:39:11.24 09:40:24.00 00.01.12 72.76
10 09:40:24.00 09:41:39.42 00.01.15 75.42
11 09:41:39.42 09:42:53.25 00.01.13 73.83
12 09:42:53.25 09:43:58.83 00.01.05 65.58
13 09:43:58.83 09:45:05.36 00.01.06 66.53
14 09:45:05.36 09:46:15.18 00.01.09 69.82
15 09:46:15.18 09:47:17.04 00.01.01 61.86
16 09:47:17.04 09:48:24.15 00.01.07 67.11
17 09:48:24.15 09:49:34.61 00.01.10 70.46
18 09:49:34.61 09:50:53.55 00.01.18 78.94
19 09:50:53.55 09:52:21.18 00.01.27 87.63
20 09:52:21.18 09:53:34.12 00.01.12 72.94
21 09:53:34.12 09:54:45.69 00.01.11 71.57
22 09:54:45.69 09:56:01.06 00.01.15 75.37

T 1561.06



